مقامات ارشد دو کشور در
این باره تاکید کردند: دو طرف همچنین راه های
تسهیل صدور روادید برای شهروندان دو کشور با
هدف زیارت، گردشللگری، تجارت و گردشللگری
سلللامت را مورد بحث قرار دادنللد. همچنین در
این راسللتا توافق شللد صدور روادید برای تجار و
بازرگانان هر دو کشللور تسللهیل شللود. افزون بر
ایللن طرف ایرانی اعلام کرد از تاریخ 12 فروردین
1398 )یکللم آوریل 2019( صللدور روادید برای
شهروندان عراقی رایگان خواهد بود. طرف عراقی
نیللز اعلام کرد به عنوان عمل متقابل، همزمان با

طرف ایرانی، همین اقدام را انجام می دهد.